CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇUESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Requerimento Nº 01/2023
Assunto: kits de iluminação publica

Destinatário: Sr. Secretário de Obras, Trânsito, Serviços Urbanos, Infraestrutura Rural e AçõesEstratégicas, Mauro Silveira
O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer que,após tramitação regimental, seja encaminhado, para Senhor(a) Mauro Silveira, proposição comseguinte teor:
Solicito que os kits de iluminação publica que estão sendo retirados na cidade sejamcocolocados na rua Capão do Balaruque que fica localizada na vila campos, para realizar ailuminação da mesma .
À pedido dos moradores.

Canguçu, 23 de Março de 2023

LUCIANO BERTINETTIVereador do MDB

DOE SANGUE! DOE ORGÃOS! SALVE UMA VIDA!

		2023-03-24T09:52:00-0300
	LUCIANO ZANETTI BERTINETTI:00101203004